
    ỦY BAN NHÂN DÂN 

 THÀNH PHỐ VŨNG TÀU 
______________________________________ 

Số: 3506/QĐ-UBND 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
__________________________________ ______________________________________________ 

          Vũng Tàu, ngày   10   tháng   5    năm 2022 

    

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng 
______________________ _______ 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của 

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen 

thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 76/QĐ-BCĐ ngày 05/6/2020 của Ban Chỉ đạo vận 

động hiến máu tình nguyện về việc ban hành Quy chế tôn vinh, khen thưởng các 

tập thể, gia đình và cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào hiến máu 

tình nguyện và vận động hiến máu tình nguyện; 

Căn cứ Quyết định số 5939/QĐ-UBND ngày 02 tháng 8 năm 2018 của 

UBND thành phố Vũng Tàu về việc ban hành Quy chế về quản lý công tác thi 

đua, khen thưởng trên địa bàn thành phố Vũng Tàu; 

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ thành phố tại Tờ trình số 

63/TTr-CTĐ ngày 21/4/2022 và theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ 

trình số  591/TTr-PNV ngày  10  .tháng   5  năm 2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho: 

- 106 cá nhân đã có thành tích hiến máu tình nguyện lần thứ 5; 

- 11 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong công tác vận động trên 50 

lượt người hiến máu tình nguyện năm 2021; 

    (Có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen: 450.000 đồng (bốn trăm năm 

mươi ngàn đồng).  

 



2 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng 

Nội vụ, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ thành phố, Trưởng phòng Tài chính - Kế 

hoạch, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, các cá nhân có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Các PCT UBND TPVT; 

- BBT Trang TT Điện tử TPVT; 

- Lưu: VT, TH. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Thu Hương 
 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-27T08:08:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hương<huongntth@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-27T09:14:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




